
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  

V.le M. D’UNGHERIA N. 86       -        74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 
Sito web: www.scuolacalo.edu.it C.F. 90122060735 

 

 

 

 

                                                                              Ginosa, 17/12/2021 

                                                Ai Componenti del comitato di valutazione 

                                                                             Ai Docenti dell’I.C. Calò 

 

OGGETTO:  Decreto Comitato di Valutazione Triennio 2021/22 - 22/23 - 23/24 

 

 

                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA           la Legge 107/2015, comma 129; 

VISTO           il risultato della scelta operata dal Collegio dei docenti in  data 02/09/2021; 

VISTO           il risultato della scelta operata dal Consiglio di Istituto in data15/12/2021; 

 

 

                                                            DECRETA 

che il Comitato di Valutazione preposto all’individuazione dei criteri per la valorizzazione del 

merito risulta così composto: 

 

Galli Marianna                      Dirigente Scolastico 

Puntillo  Maria                      Docente Scuola dell’Infanzia 

Busto Rosamaria                   Docente Scuola Primaria 

Abbamonte Giuditta              (Doc.Supplente) 

Catucci Stefania                    Docente Scuola Secondaria 1° grado 

Fiore Anna Maria                 (Doc.Supplente) 

Colella Rosa   Genitore 

Fiore Filippo   Genitore 

 

Il Comitato, presieduto dal Dirigente Scolastico, resterà in carica per un triennio e svolgerà i 

seguenti compiti: 

l ) individuazione dei criteri per la valorizzazione del merito del personale docente; 

2) formulazione del parere sul superamento del periodo di formazione e di prova (solo componente 

docenti ); 

3) valutazione, a richiesta dell’interessato, del servizio di cui all'art. 448 del D Lgvo n. 297/’94. 

Il presente decreto ha valore di Notifica agli interessati. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

     Marianna GALLI 
 Documento firmato digitalmente 

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it



		2021-12-17T11:35:40+0100




